



CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO  
Estado de Pernambuco

Almoxarifado inicial 001 - Almoxarifado Geral  
Almoxarifado Final 001 - Almoxarifado Geral  
Fornecedor Inicial: CLAUDIO ROBERTO MEDEIRO ONOFRE  
Fornecedor Final: JOÃO COUTO DA SILVA - COMBUSTÍVEIS - ME

Data inicial: 21/12/2022

Data final: 30/11/2022

RELATÓRIO DE COMPRAS MENSAL

<b>Fornecedor CLAUDIO ROBERTO MEDEIROS ONOFRE - 36.090.826/0001-36</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
21/12/2022	27	FORNO MICROONDAS PANASONIC 21 L ST27LWTRUK 220V	UNID.	1	750,00	750,00
Total						750,00
<b>Fornecedor B-MAGAZINE LTDA - 10.833.335/0001-44</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
27/12/2022	000.015	PAPEL REPOR MULTUSO	UNID.	10	31,00	310,00
27/12/2022	000.015	JOGO DE XICARA ELEGANCE DCASA VIDRO 160M	FC	1	51,50	51,50
27/12/2022	000.015	GARFO MESA NEW KOLOR PTO INOX 23163/400	UNID.	10	4,00	40,00
27/12/2022	000.015	COLHER MESA NEW PTO 13163/400 TRAMOTINA	UNID.	10	4,00	40,00
27/12/2022	000.015	FACA CHURRASCO NEW PTA 23160/404 TRAMOTINA	UNID.	10	4,00	40,00
27/12/2022	000.015	XICARA DE CHÁ VIDRO OVA	UNID.	3	15,50	46,50
Total						528,00
<b>Fornecedor JOÃO COUTO DA SILVA COMBUSTIVEIS - ME - 12.419.745/0001-79</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/12/2022	000.153	GASOLINA COMUM	LT	91,5106	4,70	430,10
28/12/2022	000.153	GASOLINA COMUM	LT	26,3305	4,75	125,07
28/12/2022	000.153	GASOLINA COMUM	LT	38,7816	4,90	190,03
Total						745,20
<b>Fornecedor JOÃO COUTO DA SILVA COMBUSTIVEIS - ME - 12.419.745/0001-79</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
28/12/2022	000.154	GASOLINA COMUM	LT	85,1191	4,70	400,06
28/12/2022	000.154	GASOLINA COMUM	LT	40	4,75	190,00
28/12/2022	000.154	GASOLINA COMUM	LT	41,8408	4,90	205,02
Total						795,08
Total Geral:						2.818,28